vobis igitur per presentes significamus et intimamus, quod licentiam et 
facultatem dedimus et concessimus, et per presentes damus et concedimus 
prefato domino Roberto Drurie, quo ipse dominus Robertus Drurie possit, si 
voluerit, infra domum suam comrnuniter vocatam Hardwick House, in diocesi 
predicta, de tempore in tempus preces communes ac conciones habere, et 
sacramenta et sacramentalia ibidem celebrari facere, donec capella ibidem 
edificabitur, debite conservanda.  Ac ut liceat eidem domino Roberto Drurie 
cum uxore sua et famulis suis, ac viduis quibuscumque in hospitali suo ibidem 
edificato de tempore in tempus habitantibus, preces communes et conciones, 
ac sacra et sacramentalia in dicta domo sua audire et recipere.  Quodque nos 
ulterius dilectum nostrum Richardum Brabon,sacre theologie Bacchalaureum, 
ad officium presbiteri, ac ad preces communes et divina, ac sacramenta et 
sacramentalia de tempore in tempus infra dictam domum vocatam Hardwick 
House, dicendum, legendum, predicandum, et ministrandum deputavimus et 
assignavimus, sicque deputamus et assigriamus.  Ac quod eidem domino 
Roberto Drurie (prefato Richardo Brabon impedito) bene licebit alium 
quemcumque idoneum clericum ad premissa ibidem facienda et celebranda de 
tempore in tempus (quamdiu hujus facultatis et licencie nostre decretum 

durabit) assignare et deputare.  In cujus rei testimonium sigillum†  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------  
* George Abbot, translated from London to Canterbury in 1611.  

† It is of red wax, engraven of the same size, in the Plate of Seals, No.2.  

           officii  
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officii vicarii nostri in spiritualibus generalis antedicti presentibus apponi 

fecimus.  Datum  sub eodem sigillo vicesimo sexto die mensis Julii, anno 
Domini milesimo sexcentesimo decimo tertio*.  THO. RIDLEY.  

As the above licence was granted only to Sir Robert Drury, and till he should fit 
up a chapel, his widow, I suppose, found it necessary to procure the following 
one.  

Georgius Providentia divina Cantuariensis archiepisoepus, totius Anglie primas 
et metropolitanus, dilecte nobis in Christo Domine Anne Drury vidue relicte 
domini Roberti Drury nuper dum vixit de Hardwick prope oppidum Bury Sancti  

Edmundi, in comitatu Suffolciensi militis defuncti, salutem.  Cum nuper in 
nostra visitatione metropolitica dioceseos Norwicensis licentiam dicto marito 
tuo jam demortue, tibique et liberis vestris concessimus habendi oratorium in 
edibus tuis de Haridwick predictis, locumque commodum in dictis edibus 
assignavimus per supervisionem aliquorum fide dignorum virorum, ubi divine 
preces singulis diebus festivis et profestis vobis et familie vestre per idoneum 
ministrum legi et pronuntiari potuissent.  Et jam ab eodem tempore nobis 
relatum sit, quod tu dictum oratorium ita probe ornaveris, ut majorem 
ardorem in hominum animis accenderet ad divina officia in eodem loco 
exequenda.  Et simul insinuatum nobis est, dictas edes tuas de Hardwick olim 
pertinuisse ad Coenobium sive monasterium Sancti Edmundi predicti, ita ut 
facile colligi non potest, intra cujus ecelesie fines dicte edes scite sunt, et 
communis opinio magis est dictas edes extra fines et limites cujusquam 
parochie scitas esse: ideo ex uberiore gratia nostra ad humilem petitionem 
tuam tibi concedimus, ut non solum habeas licentiam peragendi divinas preces 
matutinas et vespertinas singulis diebus dominicis et festivis in dicto loco; sed 
etiam sacras conciones habendi, et sacramentum coene domini ibidem 
celebrandi, quoties vel per adversam tuam valetudinem, aut per celi 
intemperiam commode ad ecclesiam Buriensem accedere non possis, modo id 
cures fieri per idoneum ministrum verbi divini, executionem sui officii in se 
habentem, morigerum et modestum, obsequentem in omnibus et per omnia 
legibus et canonibus 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
* Subjoined to this is a similar licence to Sir Robert for a private chapel at Snareshill, 
near Thetford, which was not included in the bounds of any parish.  So that, what is 
something remarkable, Sir Robert was proprietor of two extra-parochial houses.